平成 27 年 4 月 6 日

プレスリリース

報 道 各 位

大阪堂島商品取引所

コメ試験上場検証特別委員会の概要等について
（平成 27 年 4 月 6 日開催）

本日１６時３０分より、食糧会館Ａ会議室において、コメ試験上場検証特別

委員会（茂野隆一委員長）が開催されました。議題については下記のとおりで

す。

記

１ 本日の議題

（１）関係者ヒアリングについて

（２）アンケートの実施について

（３）コメ先物取引の試験上場の状況 他

２ その他

・次回日程については５月１１日（月）を予定

・関係資料及び議事概要については後日ホームページに掲載

以上

問い合わせ先

 大阪堂島商品取引所

 営業企画部 込宮 勇

 電話：03-4334-2185